

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG613377  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-25T22:04:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SORIANA ECOD	90135	60909	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122180011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	200	395.97	123511	44.65	+11		195.07	39,014.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,014.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,242.24  
 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

200

39,014.00

TOTAL IVA 16: 6,242.24

90496

10.000 KILOS

TOTAL VENTA: 45,256.24

(CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 48AEC97E-7500-40D9-829E-90E5333268FD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

o72SAg0hHKdYYLeKbg4px0K1f1IvcZ0eXqndTob5KXR0aFhoTwqSx2jkUu3IHHMraVrc/VNMyGBaPRImVw3ePqS089pXcDuoahpYzPj001YefihLktpxe+dd75Y

+INo8Y4ov2A7Dsp8Za2AKTlRg4ZLedTwKTogCwWlp7Sut3nEk7753TgD+AR70v6XDKtVXCf9IP30tsFxcc6qtNPwijslpZP48ORR914LQML15TIUh3DbHkboudLJAPRkPi7riuOx/K5j

+703XGNnDlBxPgy19R8v9eG+u03qltLGLn0K/t2RhdniwDFD/iFgJBkXov4oJMC8XbendoEJrdVroA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ypzPA6OpJCj15BSbbOYkFnVwcbXzD+bnNUH092mZq11Vr7s+xoRcW59C599eXaLytIKZCWE1H1cJo2V0Kabc1FGZYjZdIPa/dYDKXZwJNWrExjMtocxb4pbMJ8LIahHzByvWvmWy

+ON6KzhV305i7qmP5x4/VDbCQ/zyuxJzy/2upGG0z1kX/NypF6OpSxiqQBPiAZt6IFuT2iW0oKtH5kQK69yW7xAQWRX0biJ9/qKLeomFsHws7YZxZpijpcqQzXgWvYkaCxIBjXpiFnRbtCktzv671LL

ucdIP6QUdslmOIRyzIjYXCgzPheE72RZEF4v/iRbL3Ty7D0CvX7JA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|48AEC97E-7500-40D9-829E-90E5333268FD|2021-08-25T22:05:11|EEL961104G96|

o72SAg0hHKdYYLeKbg4px0K1f1IvcZ0eXqndTob5KXR0aFhoTwqSx2jkUu3IHHMraVrc/VNMyGBaPRImVw3ePqS089pXcDuoahpYzPj001YefihLktpxe+dd75Y

+INo8Y4ov2A7Dsp8Za2AKTlRg4ZLedTwKTogCwWlp7Sut3nEk7753TgD+AR70v6XDKtVXCf9IP30tsFxcc6qtNPwijslpZP48ORR914LQML15TIUh3DbHkboudLJAPRkPi7riuOx/K5j

+703XGNnDlBxPgy19R8v9eG+u03qltLGLn0K/t2RhdniwDFD/iFgJBkXov4oJMC8XbendoEJrdVroA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-25T22:05:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 213068

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

